
価格改定のお知らせ

平素より当店をご利用いただき、ありがとうございます。

このたび、原材料および光熱費等の高騰により、誠に心苦しい限り

ではございますが、４月１日より価格を改定させていただくことと

なりました。

今後も皆様にご満足いただけるお料理とサービスの提供に努めてま

いりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

〇ランチメニュー

オマール海老コース以外、３００円引き上げとなります。

〇ディナーメニュー（改定後の価格）

ステーキコース　６．５００円

ディナーコースA　５．５００円

ディナーコースB　６．６００円

ディナーコースC　７．７００円

ディナーコースD　８．８００円

ディナーコースE　１２．１００円


